nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Romgos 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Engineering spółka komandytowa z siedzibą 

w Jarocinie i Romgos Gwiazdowscy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Jarocinie kwoty 18 000 zł (osiemnaście tysięcy złotych), stanowiącej 90 % kwoty 

uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.